РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

02 октября 2024 года                                                                               № 03/01

Об избрании заместителя председателя Совета

муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области»

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 36 Устава муниципального образования «Город Ахтубинск Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской

области», статьей 6 Регламента Совета муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской

области», на основании постановления избирательной комиссии муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» от 10.09.2024 № 108/493-5 «Об установлении общих

результатов выборов депутатов Совета муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской

области» пятого созыва 08.09.2024 года»,

Совет муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» Букина Сергея Геннадьевича - депутата от

избирательного округа № 4.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председательствующий

Совета муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области»                                                                                         Д.А. Мищук